Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
26.05.2020 № 82

Об утверждении списков детей
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, расположенных на территории города Дивногорска»,
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных
образовательных учреждений от 26.05.2020 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на вакантные
места в 1 группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего
возраста (приложение 2), в младшую группу (приложение 3), в МБ ДОУ д/с
№ 4 с. Овсянка (приложение 4), в филиал МБДОУ д/с № 4 пос. Усть-Мана
(приложение 5), речевую группу МБДОУ д/с № 7, 9 (приложение 6).

2. С 01.06 по 26.06.2020 приступить к выдаче направлений для
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127

Приложение 1
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей 1 группы раннего возраста -  дети от 1,5 до 2 лет
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Щербинин Никита Евгеньевич 15.10.2018 № 18
2 Немцева Вера Михайловна 20.10.2018 № 18
3 Шугалей Арина Игнатьевна 26.10.2018 № 18
4 Кузнецов Данил Алексеевич 18.10.2018 № 15
5 Попкова Арина Игоревна 17.10.2018 № 15
6 Меньшиков Алексей Вадимович 27.10.2018 № 18
7 Синельников Иван Дмитриевич 07.11.2018 № 12
8 Кибиткина Милана Александровна 13.11.2018 № 18
9 Веденеева Маргарита Александровна 01.12.2018 № 15
10 Гончаров Дмитрий Валерьевич 26.11.2018 № 18
11 Мамаев Никита Сергеевич 28.11.2018 № 15
12 Логунов Максим Игоревич 04.12.2018 № 12
13 Губин Артем Иванович 04.12.2018 № 18
14 Коновалов Матвей Никитич 03.12.2018 № 12
15 Горбунова Варвара Никитична 10.12.2018 № 12
16 Кадочников Кирилл Максимович 19.11.2018 № 12
17 Минько Ангелина Андреевна 21.12.2018 № 12
18 Мороз Варвара Михайловна 20.12.2018 № 18
19 Орлова Эвелина Владимировна 28.12.2018 № 18
20 Катышевцев Вадим Юрьевич 17.12.2018 № 18
21 Журавлева Зарина Максимовна 03.12.2018 № 15
22 Линге Артем Викторович 14.12.2018 № 12
23 Федоров Дмитрий Олегович 19.12.2018 № 18
24 Базанов Роман Александрович 26.12.2018 № 18
25 Максимова Мариям Анатольевна 10.11.2018 № 15
26 Козуб Эмилия Анатольевна 20.12.2018 № 18
27 Каминский Николай Дмитриевич 31.12.2018 № 15
28 Почикаева Алиса Артемовна 12.12.2018 № 15
29 Павленко Варвара Александровна 20.12.2018 № 18
30 Чучадеев Иван Александрович 02.12.2018 № 12
31 Полянская Мария Дмитриевна 11.11.2018 № 18
32 Шилко София Николаевна 17.12.2018 № 15
33 Червоноокая Александра Амридциновна 27.11.2018 № 15
34 Трофимова Вероника Григорьевна 03.12.2018 № 15
35 Г орлов Артем Константинович 01.01.2019 № 15
36 Ухлов Степан Андреевич 09.01.2019 № 12

38 Хромова Софья Сергеевна 14.01.2019 № 15
39 Михайленко Милана Алексеевна 21.01.2019 № 12
40 Андрияш Арсений Максимович 03.01.2019 № 15
41 Карелин Александр Сергеевич 09.02.2019 № 12
42 Артишевский Леонид Максимович 06.03.2019 № 12
43 Артемьев Александр Александрович 19.03.2019 № 12
44 Нуриев Артем Александрович 28.03.2019 № 12

Приложение 2
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Стародубцева Александра Валерьевна 29.11.2017 льгота № 17
2 Сморгон Марина Денисовна 29.12.2017 льгота № 18
3 Авдеева Екатерина Романовна 06.02.2018 льгота № 15
4 Яковлева Ирина Максимовна 16.02.2018 льгота № 18
5 Циулина Милана Алексеевна 21.02.2018 льгота № 17
6 Войцеховская Виктория Юрьевна 08.03.2018 льгота № 17
7 Оганисян Анна Арамовна 19.03.2018 льгота № 15
8 Грунина Дарина Александровна 19.04.2018 льгота № 17
9 Сертукова Виктория Андреевна 15.05.2018 льгота № 14
10 Климосенко Маргарита Алексеевна 29.05.2018 льгота № 17
11 Шабурова Афина Ивановна 06.06.2018 льгота № 17
12 Жанков Виктор Сергеевич 08.06.2018 льгота № 18
13 Баландин Артем Алексеевич 03.06.2018 льгота № 15
14 Вострикова Екатерина Владимировна 27.06.2018 льгота № 14
15 Целигцева Виктория Валерьевна 10.07.2018 льгота № 18
16 Соснин Андрей Николаевич 11.07.2018 льгота № 8
17 Лесникова Мария Павловна 01.08.2018 льгота № 18
18 Капитонова Кира Сергеевна 12.07.2018 льгота № 9
19 Шурупова Ангелина Валерьевна 20.08.2018 льгота № 15
20 Мотина Рада Николаевна 09.09.2018 льгота № 18
21 Потылицына Варвара Ярославовна 21.08.2018 льгота № 10
22 Послед Андрей Владимирович 20.08.2018 льгота № 10
23 Телицин Сергей Юрьевич 20.10.2018 льгота № 17
24 Мунгалов Степан Валентинович 13.09.2018 льгота № 15
25 Макеич Максим Витальевич 25.09.2018 льгота № 14
26 Христенко Ольга Андреевна 19.08.2018 льгота № 17
27 Задырака София Евгеньевна 16.08.2018 льгота № 18
28 Геллер Софья Олеговна 10.10.2018 льгота № 7

30 Уварова Алина Александровна 16.05.2018 льгота № 7
31 Кордов Демьян Константинович 22.01.2018 льгота № 15
32 Миронюк Артем Андреевич 04.04.2018 льгота № 7
33 Олейников Егор Андреевич 30.08.2018 льгота № 14
34 Руденко Иван Русланович 21.11.2017 № 18
35 Руденко Денис Русланович 21.11.2017 № 18
36 Степанов Артем Семенович 18.12.2017 № 17
37 Асауленко Мария Евгеньевна 26.11.2017 № 8
38 Кулаков Спиридон Евгеньевич 10.01.2018 № 14
39 Елишев Максим Данилович 12.01.2018 № 12
40 Буйских Артем Михайлович 19.01.2018 № 17
41 Гаманович Артем Михайлович 03.02.2018 № 10
42 Дядечкин Денис Сергеевич 23.02.2018 № 18
43 Забелина Анна Олеговна 10.02.2018 № 15
44 Емелина Василиса Сергеевна 13.02.2018 № 14
45 Недорубова Валерия Александровна 11.02.2018 № 8
46 Бабанов Александр Дмитриевич 15.12.2017 № 9
47 Колчанов Марк Александрович 28.02.2018 № 9
48 Лопатина Карина Александровна 13.03.2018 № 7
49 Бочкарева Ева Денисовна 15.02.2018 № 17
50 Слесарев Никита Михайлович 18.03.2018 № 8
51 Станкеев Александр Артемович 09.03.2018 № 17
52 Семенов Егор Андреевич 07.03.2018 № 17
53 Беляков Михаил Алексеевич 27.03.2018 № 17
54 Егорова Варвара Егоровна 27.03.2018 № 14
55 Петровский Ярослав Артемович 31.03.2018 № 14
56 Никитин Владислав Николаевич 21.02.2018 № 8
57 Грузьева Эвелина Александровна 22.04.2018 № 8
58 Подольский Дмитрий Владимирович 19.04.2018 № 12
59 Плеханов Максим Семенович 21.04.2018 № 14
60 Асташкин Сергей Павлович 23.04.2018 № 8
61 Казачкова Елизавета Григорьевна 14.05.2018 № 17
62 Бацикадзе Филипп Сариданович 30.04.2018 № 10
63 Горбунова Ирина Васильевна 19.05.2018 № 17
64 Воробьев Илья Андреевич 30.01.2018 № 12
65 Степанов Арсений Семенович 19.05.2018 № 9
66 Федотова Варвара Игоревна 11.04.2018 № 15
67 Лобзикова Ева Максимовна 29.04.2018 № 10
68 Карчушкин Виктор Михайлович 24.05.2018 № 17
69 Духенко Полина Станиславовна 01.05.2018 № 10
70 Сидорова Есения Алексеевна 06.06.2018 № 17
71 Бирюков Данил Денисович 04.06.2018 № 10
72 Ерастов Кирилл Иванович 22.03.2018 № 9
73 Сидоров Максим Владимирович 31.05.2018 № 8
74 Пяткина Виктопия Николаевна 30.05.2018 1 № 17

75 Сизов Лев Андреевич 23.05.2018 № 17
76 Фирсов Никита Николаевич 09.06.2018 № 12
77 Тюхай Алена Денисовна 07.04.2018 № 7
78 Мастерова Мила Евгеньевна 18.02.2018 № 8
79 Волохина Кира Владиславовна 03.03.2018 № 17
80 Дергачева Анна Алексеевна 10.06.2018 № 8
81 Мартюхина Таисия Павловна 06.06.2018 № 17
82 Чатинян Гарник Генрикович 07.05.2018 № 17
83 Трофимов Федор Евгеньевич 20.06.2018 № 14
84 Гончаров Никита Игоревич 25.06.2018 № 15
85 Усова Арина Александровна 25.06.2018 № 7
86 Тимашев Демид Алексеевич 25.06.2018 № 9
87 Голубев Лев Сергеевич 18.06.2018 № 7
88 Брутчиков Денис Алексеевич 09.07.2018 № 17
89 Сургутская Арина Анатольевна 11.07.2018 № 15
90 Фролов Глеб Николаевич 14.07.2018 № 12
91 Петрулевич Виктория Павловна 11.07.2018 № 9
92 Родиончев Николай Владимирович 27.06.2018 № 8
93 Каминский Андрей Евгеньевич 21.05.2018 № 9
94 Кирпатовский Андрей Данилович 07.07.2018 № Ю
95 Григорьев Михаил Евгеньевич 19.07.2018 № 12
96 Ботвинникова Милана Владимировна 20.07.2018 № 17
97 Посохин Гордей Ильич 01.08.2018 № 8
98 Полежаев Кирилл Алексеевич 02.08.2018 № 12
99 Свиридова Елизавета Викторовна 04.07.2018 № 7
100 Лукъянченко Егор Владимирович 02.07.2018 № 10
101 Дерышев Дмитрий Романович 21.05.2018 № 14
102 Ильяшенко Артем Игоревич 22.07.2018 № 8
103 Богомолова Елизавета Андреевна 07.07.2018 № 8
104 Ильин Арсений Романович 06.08.2018 № 17
105 Самарина Вероника Анатольевна 14.01.2018 № 7
106 Ефимов Иван Артемович 14.08.2018 № 8
107 Урюпина София Романовна 15.08.2018 № 12
108 Зотин Максим Витальевич 30.06.2018 № 8
109 Нагапетян Ани Артаковна 06.07.2018 № 17
110 Павлова София Юрьевна 11.08.2018 № 8
111 Князышна Виктория Александровна 24.08.2018 № 14
112 Диль Ярослав Александрович 17.08.2018 № 17
113 Нелепко Артем Андреевич 14.08.2018 № 7
114 Морозова Полина Евгеньевна 04.09.2018 № 8
115 Москалева Вероника Николаевна 02.09.2018 № 9
116 Гриценко Александр Евгеньевич 04.09.2018 № 7
117 Мякота Виктор Николаевич 16.03.2018 № 9
118 Ковалева Теона Михайловнав 27.08.2018 № 9
1 1 Q 1 1  ПО ТП1 й NV. R

120 Павлова Валерия Дмитриевна 26.08.2018 № 7
121 Борисенко Мария Дмитриевна 10.09.2018 № 10
122 Парамонов Кирилл Александрович 12.06.2018 № 14
123 Агапов Давид Викторович 07.09.2018 № 14
124 Геленкевич Матвей Денисович 09.06.2018 № 7
125 Цыпильникова Мария Олеговна 17.09.2018 № 7
126 Тарышкин Андрей Сергеевич 04.09.2018 № 14
127 Ермаков Александр Иванович 09.08.2018 № 7
128 Игнатов Лев Дмитриевич 23.09.2018 № 10
129 ‘Мягких Николай Алексеевич 21.09.2018 № 12
130 Зыков Иван Сергеевич 30.06.2018 № 9
131 Перл Анна Александровна 28.09.2018 № 10
132 Володин Кирилл Дмитриевич 30.09.2018 № 10
133 Телицина Полина Сергеевна 05.10.2018 № 17
134 Соловьев Демид Артемович 12.10.2018 № 17
135 Сахнов Тимофей Иванович 14.10.2018 № 14
136 Панченко Павел Иванович 15.10.2018 № 8
137 Томченко Михаил Романович 17.10.2018 № 17
138 Рыжков Михаил Андреевич 26.10.2018 № ю
139 Маркина Илиана Александровна 31.05.2018 № 17
140 Густырь Артем Ильич 30.10.2018 № 10
141 Данилов Олег Александрович 16.10.2018 № 17
142 Кацер Ростислав Никитович 29.08.2018 № 9
143 Сырат Очур Айдысович 29.09.2018 № 9
144 Чиглин Марк Владимирович 10.01.2018 № 12
145 Березина София Сергеевна 30.03.2018 № 12
146 Лапушов Кирилл Антонович 16.06.2018 № 12
147 Мызников Михаил Алексеевич 18.01.2018 № 14
148 Шевцов Артем Вячеславович 15.06.2018 № 14
149 Южакова Софья Сергеевна 11.12.2017 № 9
150 Балдин Евгений Евгеньевич 05.09.2018 № 10
151 Кобелев Анатолий Юрьевич 28.02.2018 № 9
152 Черникова Майя Викторовна 12.04.2028 № 10
153 Винникова Варвара Максимовна 06.03.2018 № 12
154 Лямкина Милана Игоревна 14.09.2018 № 12
155 Костенко Савелий Рустамович 13.03.2018 № 7
156 Семенков Ярослав Дмитриевич 17.04.2018 № 7
157 Миллер Руслан Обиджанович 21.02.2018 № 10
158 Шипунова Елизавета Федоровна 17.08.2018 № 17
159 Федина Ксения Александровна 25.01.2018 № 10
160 Серегин Арсений Вадимович 23.02.2018 № 12
161 Касымов Никита Витальевич 12.03.2018 № 7
162 Пасечникова Виктория Борисовна 01.06.2018 № 7
163 Лёвочкина Софья Артемовна 28.09.2018 № 9---- „ No 0

165 Бородина Ангелина Андреевна 11.09.2018 № 9
166 Белоусов Кирилл Сергеевич 23.02.2018 № 12
167 Курикалов Илья Игоревич 23.07.2018 № 12

Приложение 3
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей младшей группы -  дети от 3 до 4 лет
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Соболева Вера Игоревна 12.02.2017 льгота № 12
2 Самарин Лев Викторович 19.01.2017 льгота № 17
3 Самарин Родион Викторович 19.01.2017 льгота № 17
4 Бугаев Остап Максимович 28.07.2017 льгота № 14
5 Волосунова София Павловна 09.10.2017 льгота № 13
6 Худоногов Всеволод Вячеславович 07.04.2017 льгота № 17
7 Филиппов Василий Юрьевич 05.08.2017 льгота № 18
8 Бахова Варвара Валерьевна 25.08.2017 льгота № 15
9 Г оворищева Добрамира Александровна 22.02.2017 № 13
10 Кожура Константин Дмитриевич 23.05.2017 № 8
11 Черанев Артем Сергеевич 21.03.2017 № 13
12 Ялалова Арианна Андреевна 07.05.2017 № И
13 Стародубцев Дмитрий Сергеевич 17.06.2017 № 13
14 Буров Александр Игоревич 17.07.2017 № 7
15 Волков Иван Евгеньевич 03.08.2017 № 13
16 Воронина Эвелина Андреевна 10.09.2017 № 13
17 Козлова Анастасия Дмитриевна 25.08.2017 № 9
18 Бородин Роман Николаевич 17.07.2017 № 13
19 Глущенко Мирослава Дмитриевна 16.11.2017 № 13
20 Ускова Злата Артемовна 08.12.2017 № 13
21 Степанов Михаил Дмитриевич 13.10.2017 № 13
22 Яковлев Арсений Николаевич 15.01.2017 № 9
23 Разуваев Василий Сергеевич 09.06.2017 № 13
24 Паршелист Александр Максимович 23.08.2017 № 12
25 Тремаскин Семен Игоревич 18.11.2017 № 13
26 Шенгеля Василиса Андреевна 01.05.2017 № 9
27 Балдин Алексей Евгеньевич 19.07.2017 № 10
28 Прибыткин Ярослав Евгеньевич 27.09.2017 № 13
29 Сидоренко Мария Владимировна 22.05.2017 № 13
30 Джотян Артем Артемович 26.06.2017 № 13
31 Киселев Денис Алексеевич 20.09.2017 № 9

Приложение 4
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей разновозрастной группы -  дети от 2 до 4 лет
(с. Овсянка)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Юшков Иван Александрович 07.03.2017 льгота № 4
2 Юшков Максим Александрович 07.03.2017 льгота № 4
3 Воробьев Марк Романович 02.01.2018 льгота № 4
4 Красников Михаил Александрович 14.03.2018 льгота № 4
5 Бусыгин Максим Александрович 03.10.2017 № 4
6 Торгашина Дарина Алексеевна 14.11.2017 № 4
7 Якушкин Вадим Денисович 04.08.2017 № 4
8 Пучеглазов Сергей Владимирович 07.04.2018 № 4
9 Акулич Павел Сергеевич 24.03.2018 № 4
10 Евсейкин Матвей Владимирович 08.03.2018 № 4
11 Разманова Дарья Александровна 23.09.2018 № 4

Приложение 5
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей 1 группы раннего возраста -  дети от 1,5 до 2 лет (п. Усть-Мана)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Азизов Мухамад Мирзоджанович 20.11.2017 льгота филиал
дс № 4

2 Турина Алеся Андреевна 17.09.2018 льгота филиал
дс № 4

3 Сатункин Кирилл Михайлович 22.08.2018 льгота филиал
дс № 4

4 Алтухов Евгений Максимович 14.06.2017 филиал
дс № 4

Приложение 6
к приказу отдела образования

от 26. 05. 2020 № 82

Список детей речевой группы МБДОУ д/с № 7 -  дети от 4 до 5 лет

1 Илюшина Полина Сергеевна 18.03.2016 МБДОУ д\с№  18
2 Чуб Виктория Павловна 30.11.2015 МБДОУ д\с № 14
3 Ледовских Владимир Владимирович 14.01.2016 МБДОУ д\с № 14
4 Иванова София Отабековна 23.02.2016 МБДОУ д\с № 14
5 Винский Артем Маратович 07.09.2016 МБДОУ д\с № 7
6 Соболев Артем Александрович 21.12.2016 МБДОУ д\с № 7
7 Терентьева Екатерина Ивановна 10.10. 2016 МБДОУ д\с № 7
8 Михайлов Олег Вячеславович 21.10.2016 МБДОУ д\с № 8

Список детей речевой группы МБДОУ д/с № 9 -  дети от 4 до 5 лет

№ Ф.И.О. Дата
рождения

ДОУ

1 Чапайкин Владимир Александрович 23.08.2016 МБДОУ д\с № 9
2 Ануфриев Денис Игоревич 25.04.2016 МБДОУ д\с № 9
3 Неугодников Алексей Александрович 25.07.2016 МБДОУ д\с № 10
4 Неугодников Леонид Александрович 25.07.2016 МБДОУ д\с № 10
5 Мамонтов Иван Сергеевич 20.12.2015 МБДОУ д\с № 13
6 Трифонова Дарья Романовна 17.08.2016 МБДОУ д\с № 15
7 Пузикова Алиса Андреевна 09.09.2016 МБДОУ д\с № 9
8 Трошин Владислав Мухиддинович 04.02.2016 МБДОУ д\с № 9
9 Лайтаренко Максим Леонидович 28.01.2016 МБДОУ д\с № 9
10 Мануковский Михаил Иванович 26.07.2016 МБДОУ д\с № 9
11 Простов Дмитрий Романович 02.02.2016 МБДОУ д\с № 9
12 Муруева Виктория Павловна 23.03.2016 МБДОУ д\с № 9
13 Мурлаева Дарья Юрьевна 21.07.2016 МБДОУ д\с № 9

Список детей речевой группы МБДОУ д/с № 9 -  дети от 5 до 6 лет

№ Ф.И.О. Дата
рождения

ДОУ

1 Чапайкина Ангелина Александровна 24.10.2014 МБДОУ д\с № 9
2 Паньков Артём Александрович 23.02.2015 МБДОУ д\с № 9
3 Тюрин Константин Александрович 04.08.2015 МБДОУ д\с № 14
4 Гасуха Максим Евгеньевич 10.03.2015 МБДОУ д\с № 9
5 Склярова Виктория Дмитриевна 21.08.2015 МБДОУ д\с № 13
6 Поваляева Елизавета Евгеньевна 05.04.2015 МБДОУ д\с № 9
7 Шейкин Данил Александрович 27.04.2015 МБДОУ д\с № 9
8 Стародубцев Тимофей Сергеевич 02.04.2015 МБДОУ д\с № 9